
Mf 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Na straně jedné: 

Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČO: 254 88 627, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,. oddíl 
B, vložka 1550, zastoupena MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a na straně druhé: 

KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o., se sídlem Duchcovská 962/53, 415 01 Teplice, 
IČO: 173 75 291, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 49179, zastoupena (dále jen 
„Partner-“); 
Kontaktní osoba:

(Poskytovatel a Partner budou v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 
jako „Smluvní strany“) 

uzavírají za podmínek a v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „OZ“), tuto 

RÁMCOVOU SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „Smlouva“) 

S ohledem k tomu, že: 

(A) Partner má zájem, vrámci svého fungování a rozvoje činností využívat služeb a činností 
Poskytovatele (dále jen „Záměr“) a hradit za ně Poskytovateli odměnu; a 

(B) Poskytovatel má k dispozici infrastrukturu, zázemí,. zkušenosti a znalosti, které lze využít při 
poskytování služeb a činností Partnerovi 

se Smluvní strany dohodly na následujícím. 



1.1 

2.2 

2.3 

2.4 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmět Smloug. 
Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Partnerovi vybrané Služby 
uvedené v článku 2 této Smlouvy a závazek Partnera Poskytovateli za poskytnutí těchto 
Služeb uhradit Odměnu dle článku 4 této Smlouvy, a to i opakovaně, Vždy však způsobem a 
za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

SLUŽBY 

Služby. 
Poskytovatel poskytne Partnerovi za účelem realizování Záměru a dle konkrétních požadavků 
Klienta služby a činností uvedené v příloze č. 1 k této Smlouvě (dále jen „Služby“). 

Dodatečné Služby. 
V případě, že se Poskytovatel a Partner dohodnou na změně rozsahu služeb a činností dle 
přílohy č. 1 této Smlouvy, tyto (včetně předmětu, rozsahu, odměny a dalších podmínek jejich 
poskytnutí) budou Smluvními stranami odsouhlaseny a aktualizovány změnou přílohy č. 1 
písemným dodatkem k této Smlouvě. 

Objednávání Služeb. 
Partner je oprávněn požádat Poskytovatele o poskytnutí konkrétních Služeb prostřednictvím 
všech prostředků komunikace běžně užívaných v rámci obchodního styku (osobně, 
telefonicky, textovou zprávou, e-mailem, dopisem, elektronickou zprávou apod.). 

Poskytovatel může své vyjádření ohledně žádosti Partnera o poskytnutí konkrétních Služeb 
(včetně akceptace takové žádosti) sdělit prostřednictvím všech prostředků komunikace běžně 
užívaných v rámci obchodního styku (osobně, telefonicky, textovou zprávou, e-mailem, 
dopisem, elektronickou zprávou apod.). 

Poskytování Služeb. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Partnerovi konkrétní Službu bez zbytečného odkladu po 
přijetí žádosti Partnera o poskytnutí této Služby v souladu s ustanovením © 1740 a násl. OZ a 
článku 2.3 této Smlouvy. Přijetí žádosti Partnera na poskytnutí konkrétní Služby může 
Poskytoval provést výslovně nebo konkludentně s tím, že za přijetí bude považováno i 
faktické zahájení výkonu v žádosti požadovaných Služeb Poskytovatelem. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Povinnosti Poskytovatelé. 
Poskytovatel je povinen: 

(i) poskytovat Služby podle této Smlouvy s náležitou péči a odborností; 
(ii) poskytovat Služby řádně a včas tak, aby byly respektovány a chráněny oprávněné 

zájmy Partnera; 
(iii) na žádost Partnera ho informovat o průběhu a stavu poskytování Služeb; 
__(iv) informovat Partnera o jakékoli nepřesnosti jeho žádosti stejně jako o jakékoli 

nemožnosti splnit lhůty stanovené Partnerem pro dokončení konkrétního úkonu, co se- 
týče Služeb; 



3.2 

3.3 

(V) 

(vi) 

(vii) 

(viii) 

neprodleně informovat Partnera o všech okolnostech, které Poskytovatel zjistil během 
poskytování Služeb, které mají nebo mohou mít pro podnikatelskou činnost Partnera 
zásadní význam; 
odmítnout poskytnutí požadované Služby, v celém rozsahu nebo částečně, pokud 
hrozí střet zájmů mezi Poskytovatelem a Partnerem nebo mezi Partnerem a jiným 
smluvním partnerem Poskytovatele; 
vést záznamy o výpočtu Plateb subdodavatelům a tyto záznamy zpřístupnit Partnerovi 
na základě písemné žádosti bez zbytečného odkladu; a 
poskytnout Partnerovi potřebnou součinnost za účelem vedení evidence a 
dokumentace všech činností a Služeb, které Poskytovatel podle této Smlouvy 
Partnerovi poskytuje. 

Práva Pos ovatele. 

Poskytovatel je oprávněn: 

(i) 

(ii) 

(iii) 

(M 

(V) 

požadovat, aby mu Partner poskytl součinnost nezbytnou k poskytování Služeb, a to 
zejména vyžadovat předložení potřebných dokumentů, poskytnutí informací, vydání 
příslušných plných mocí k provedení určitých úkonů, co se týče Služeb nebo 
požadovat osobní j ednání s osobami k tomu Oprávněnými nebo zmocněnými 
Partnerem; 

poskytovat Služby v ústní, písemné nebo jakékoli jiné náležité formě, přičemž při 
volbě některé z těchto forem nebo při volbě jejich kombinace je nezbytné vzít v úvahu 
všechny okolnosti vztahující se k poskytování Služeb, a to zejména týkající se 
oprávněných zájmů Partnera; 
poskytovat Partnerovi Služby prostřednictvím zaměstnanců Poskytovatele, 
spolupracovníků Poskytovatele, externích dodavatelů nebo jiných třetích osob; 
pokud poskytování Služeb Partnerovi nevyžaduje stálou přítomnost nebo plné 
zatížení zaměstnanců Poskytovatelé nebo jiných osob určených Poskytovatelem pro 
poskytování služeb,je Poskytovatel oprávněn využívat takové osoby pro jiné činnosti; 
a 
za Partnera a jeho jménem, a to i bez výslovného pokynu, uzavřít smluvní vztahy s 
třetími osobami (subdodavateli) pod podmínkou, že každá dodávka od takových 
třetích osob (subdodavatelů) musí být v přímé souvislosti s činnostmi, které je 
Poskytovatel povinen zajistit jako součást Služeb nebo pod podmínkou, že zajistit 
takové dodávky bylo nezbytné nebo alespoň vhodné v souvislosti s výsledkem 
Služby. Poskytovatel je povinen přenést na Partnera jakoukoli dodávku poskytnutou 
ze strany subdodavatele & Partner je povinen uhradit Poskytovateli náklady 
vynaložené Poskytovatelem při zajištění takové dodávky (dále jen „Platba 
subdodavateli“). Uzavření smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a třetí osobou 
(subdodavatelem) na účet Partnera nebo úhrada příslušné ceny za každou dodávku 
subdodavateli nejsou podmíněné předchozím souhlasem ze strany Partnera. Pokud to 
však bude možné a účelné, zavazuje se Poskytovatel Partnera o využití služeb 
subdodavatelů informovat a projednat s Partnerem podmínky této spolupráce v 
předstihu. 

Povinnosti Partnera. 

Partner je povinen: 

(i) na žádost Poskytovatele kdykoli potvrdit žádost o poskytování Služeb; 



3.4 

4.2 

(ii) na žádost Poskytovatele kdykoli potvrdit poskytování Služeb nebo přijetí výsledku 
Služeb; 

(iii) informovat Poskytovatele písemně o změnách, které mohou ovlivnit plnění povinností 
ze strany Poskytovatele podle této Smlouvy; 

(iv) poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost tak, aby byl Poskytovatel 
schopen dostát svým závazkům podle této Smlouvy a dále poskytnout všechny 
nezbytné dokumenty a informace, jež Poskytovatel může potřebovat při výkonu své 
činnosti podle této Smlouvy; 

(v) poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost v souladu s článkem 3.2, 
bodu (i) této Smlouvy; a 

(ví) zaplatit Poskytovatelí za poskytování Služeb Odměnu specifikovanou v článku 4 této 
Smlouvy. 

Práva Partnera. 

Partner je oprávněn: 

(i) požadovat po Poskytovateli, aby Služby byly poskytnuty způsobem a za podmínek 
stanovených touto Smlouvou; 

(ii) požadovat po Poskytovateli, aby Partnera informoval o průběhu a stavu poskytování 
Služeb, zejména v případech dlouhodobých projektů a činností; a 

(iii) požadovat od Poskytovatelé, aby byly vždy proj ednávány záležitosti týkající se 
smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a třetí osobou (subdodavatelem) v souladu 
s článkem 3.2, bodu (v) této Smlouvy. 

ODMĚNA 

gum 
Za Služby poskytované podle této Smlouvy se Partner zavazuje hradit Poskytovateli odměnu, 
a to ve výši stanovené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Odměna“). Odměna bude 
případně navýšena () DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
V závislosti na úspěšnosti a složitosti poskytovaných Služeb, se Smluvní strany se mohou 
dohodnout na jednorázovém navýšení celkové Odměny. 

Výkaz poskmluty' ch Služeb. 
Poskytovatel sestaví bez zbytečného odkladu po uplynutí každého kalendářního měsíce, ve 
kterém vykonával Služby, přehled vykonaných Služeb za uplynulý měsíc. V přehledu uvede 
alespoň čas strávený výkonem Služeb, základní popis těchto Služeb a celkovou Odměnu za 
daný měsíc (dále jen "Výkaz"). Poskytovatel vyplněný Výkaz doručí Klientovi ke schválení 
nejpozději do tří pracovních dnů kalendá'mího měsíce následujícího po měsíci, za který je 
Výkaz sestavován. Výkaz může být Klientovi doručen jakýmkoliv způsobem, včetně 
osobního doručení nebo doručení prostřednictvím elektronické komunikace (email). Klient se 
zavazuje Výkaz zkontrolovat a nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení Výkazu ho 
schválit, nebo k němu uvést své připomínky. Případné připomínky Klienta k Výkazu se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře projednat a vyřešit bez zbytečného odkladu. 



4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

Splatnost OdrĚny. 
Odměnu zaplatí Partner Poskytovateli na jeho bankovní účet, a to na základě daňového 
dokladu/faktury, který Poskytovatel vystaví neprodleně po schválení posledního Výkazu za 
daný kalendářní rok Partnerem, nejpozději však do desátého (10.) dne měsíce ledna 
následujícího kalendářního roku (tedy poprvé nejpozději do 10.1.2025). Daňový 
doklad/faktura může být Partnerovi doručen jakýmkoliv způsobem, včetně osobního doručení 
nebo doručení prostřednictvím elektronické komunikace (email). Splatnost faktury se stanoví 
nejméně na třicet (30) dnů ode dne j ejího doručení. 

Platby subdodavatelům. 
V Odměně nejsou zahrnuty Platby subdodavatelům. Partner je povinen uhradit Poskytovateli 
jakoukoli Platbu subdodavateli, která představuje náklady vynaložené Poskytovatelem ve 
vztahu k subdodavateli, ato za kumulativního splnění následujících podmínek: 

(i) dodávky, u nichž Poskytovatel požaduje po Partnerovi proplacení Platby 
subdodavateli, byly zajišťovány v přímé souvislosti s poskytováním Služeb podle této 
Smlouvy Partnerovi; a 

(ii) výše Platby subdodavateli není zjevně nepřiměřená. 

Platby subdodavatelům budou vyplaceny podle samostatně vystavené faktury; na takovou 
fakturu se budou vztahovat stejná ustanovení, která platí pro vystavení faktury za Odměnu 
(včetně splatnosti a vystavení faktury jednou za kalendářní rok dle pravidel uvedených v odst. 
4.2. této Smlouvy). V případě, že Partner nese náklady za konkrétní Platbu subdodavateli na 
poměmém základě, musí být k takové faktuře na vyžádání Partnera připojen výpočet výše 
podílu Partnera vůči subdodavateli. 

Daňoyy' režim. 
Z hlediska uplatňování daně z přidané hodnoty považují Smluvní strany poskytování Služeb 
za soustavnou činnost, přičemž Služby specifikované v jednotlivých vystavených fakturách 
představují dílčí plnění. Každé dílčí plnění se považuje za uskutečněné dnem, kdy je příslušná 
faktura vystavena. Za datum zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den v příslušném 
kalendářním roce. 

Náhrada nákladů. 
Partner se zavazuje nahradit Poskytovateli účelně vynaložené náklady, které Poskytovateli 
vzniknou či je vynaloží ve prospěch Partnera v přímé v souvislosti s poskytováním Služeb 
(např. ubytováni, relevantní reprezentační výdaje apod.). Tyto náklady uhradí Partner buď 
přímo Poskytovateli, jestliže ten je již vynaložil, nebo třetí straně — poskytovateli příslušného 
plnění, jestliže Poskytovatel takovýto výdaj neuhradil. Poskytovatel je povinen na vyžádání 
předložit Partnerovi originály příslušných účetních dokladů. 



5.2 

6.2 

6.3 

DÚVĚRNOST INFORMACÍ 

Důvěrnost informací . 
Poskytovatel se zavazuje zachovat důvěrnost jakýchkoli informací, které může získat během 
poskytování Služeb a: 

(i) které jsou Partnerem označeny jako tajné nebo důvěrné; nebo 
(ii) které musejí podle platných právních předpisů rovněž zůstat důvěrné ze strany 

Partnera a členů jeho orgánů, pověřených zástupců nebo zaměstnanců; nebo 
(iii) u kterých Poskytovatel může rozumně předpokládat, že by je chtěl Partner udržet v 

tajnosti nebo že jejich zveřejnění není v zájmu Partnera 
Povinnost uvedené v tomto článku se nevztahuje na případy, kdy je zveřejnění takových 
informaci vyžadováno právními předpisy. 

Obchodni tajemství. 
Poskytovatel bere na vědomí, že informace, které splňují kritéria stanovená v článku 5.1 této 
Smlouvy, jsou předmětem obchodního tajemství Partnera, a jako taková jsou chráněna v 
souladu s příslušným ustanovením & 504 OZ. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

Odpovědnost za škodu. 
Každá ze Smluvních stran odpovídá za jakoukoli škodu způsobenou druhé Smluvní straně v 
důsledku porušení jakékoli povinnosti vyplývající“ z této Smlouvy, nestanoví-li tato Smlouva 
jinak. 

Omezení odpovědnosti. 
Poskytovatel nenese odpovědnost za případnou škodu, která byla způsobena, byť i jen 
částečně, tím, že mu Partner poskytl nepřesné nebo nedostatečné informace. Stejně tak 
Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou, byť i jen částečně, v důsledku toho, že Partner 
nepředložil Poskytovateli potřebné informace v dostatečném předstihu před poskytnutím 
příslušné Služby nebo výstupů této Služby. 

Uro 
Poruší-li Partner svou povinnost uhradit Odměnu nebo Platbu subdodavateli řádně a včas, 
zavazuje se Poskytovatel společně s Odměnou nebo Platbou subdodavatcli uhradit úrok z 
prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, ato až do úplného splacení 
dlužné částky. Úrok z prodlení nevylučuje povinnost Partnera uhradit v plné výši jakoukoli 
škodu vzniklou Poskytovateli v důsledku prodlení Partnera. 



6.4 

7.2 

8.2 

Poradenství. 
Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci poskytování Služeb jsou poradenství, názory, 
doporučení a další odpovědi na otázky Partnera (dále jen „Poradenství“) často poskytovány 
ústně při osobním setkání nebo během telefonních hovorů. Poskytovatel nepřebírá žádnou 
odpovědnost za obsah, zvuk nebo jakýkoli jiný výstup Poradenství, který nebyl písemně 
potvrzen Poskytovatelem, ani za předběžné znění Poradenství či za Poradenství zahrnuté 
v zápisech zjednání. 

Veškeré Poradenství může být Partnerem použito pouze v originálním a úplném znění, jenž 
bylo předáno Partnerovi, ledaže Poskytovatel výslovně uvedl možnost úprav Poradenství nebo 
taková možnost úprav vyplývá ze samotné povahy Poradenství. 

Bez ohledu na skutečnost, že Služby poskytované Poskytovatelem mohou zahrnovat 
Poradenství, ponese výlučně Partner jakoukoli odpovědnost za dopad všech jeho rozhodnutí 
učiněnými v souvislosti s Poradenstvím či na jeho základě. 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

Trvání Smlougg. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Ukončení Smlouvy. 
Tato Smlouva může být ukončena: 

(i) písemnou dohodou Smluvních stran; nebo 
(ii) výpovědí danou kteroukoli ze Smluvních stran, a to  i bez udání důvodu. 

Pro případ výpovědí se stanoví výpovědní lhůta v trvání šesti (6) měsíců s tím, že počátek 
výpovědní lhůty počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé Smluvní straně. 
V případechjakéhokolív ukončení Smlouvy se Smluvní strany zavazují vyvinout veškeré úsilí 
k tomu, aby se předešlo & zamezilo jakýmkoliv škodám hrozícím z ukončení smluvního 
vztahu. Smluvní strany se zavazují vypořádat do uplynutí výpovědní lhůty účetně & majetkově 
veškeré vzáj emné nároky. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv 
uveřejní Poskytovatel, a to do 15 dnů ode dne podpisu oběma Smluvními stranami. 

Změny Smlouvy. 

Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných dodatků, které budou 
Smluvními stranami odsouhlaseny a podepsány. Tuto Smlouvu nelze měnitjakýmkolív jiným 
způsobem, než uzavřením písemného dodatku, nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak. 



8.3 

8.4 

8.5 

8.6 

8.7 

8.8 

8.9 

8.10 

Úplná dohoda. 
Tato Smlouva představuje úplné ujednání o předmětu a náležitostech Smlouvy a nahrazuje 
veškerá ujednání Smluvních stran učiněná před uzavřením této Smlouvy. Žádný projev vůle 
Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán a/nebo závazně akceptován v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy. Smluvní strany výslovně vylučují užití výkladu projevu jejich 
vůle dle 5 556 odst. 2 OZ. 

Obchodni zvyklosti. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto v souladu s ustanovením g 558 odst. 2 OZ výslovně 
vylučují užití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně .a/nebo v odvětví souvisejícího 
s předmětem této Smlouvy. 

Informovanost Smluvních stra_n, 

Při jednání o uzavření této Smlouvy si Smluvní strany sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou 
relevantní ve vztahu k platnému uzavření této Smlouvy. 

Smluvní strany jako podnikatelé. 
Smluvní strany tímto potvrzují, že jsou podnikateli, tato Smlouva je uzavírána v rámci jejich 
podnikatelské činnosti, a na tuto Smlouvu se proto neuplatní ustanovení 5 1793 OZ (neúměrné 
zkrácení) ani 5 1796 OZ (1ichva). 

Důvěrnost. 

Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a 
žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany zpřístupnit tyto 
informace třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací 
vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo 
jedná-li se o informace již veřejně přístupné. 

Oddělitelnost. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení 
výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením 
platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním 
smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. 

Přílohy. 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Příloha č. 1 — seznam Služeb. 

Stejnopisy. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Jeden (1) stejnopis obdrží Poskytovatel & jeden (1) stejnopis obdrží Partner. 



8.11 Řešení sporů. 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními 
stranami vznikající z této Smlouvy budou vyřešeny přes místně a věcně příslušnými soudy 
České republiky. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé Smluvní 
strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti dle této Smlouvy. Zároveň 
potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Smlouvy jsou pravdivé, platné a 
právně vymahatelné. 

NA DÚKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jej ímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 
a vážně vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

Za Krajskou zdravotní, a.s.-: 

Datum: [] 3 -l]1- Zim 
Místo: Ústí nad Labem 

Za KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o..: 

Datum; 0 3 “01" ZBZk 

Místo: Teplice 



Příloha č. 1: Seznam Služeb 

A) Právní služby 
a. hodinová sazba — 690 Kč 
b. kontaktní osoba — 

B) IT služby 
a. hodinová sazba — 440 Kč 
b. kontaktní osoba —

C) Účetní služby 
a. hodinová sazba — 370 Kč 
b. kontaktní osoba 

D) Služby veřejných zakázek 
a. hodinová sazba — 400 Kč 
b. kontaktní osoba —

E) Personální a mzdové služby 
a. hodinová sazba — 410 Kč 
b. kontaktní osoba 

F) PR a tiskové služby 
a. hodinová sazba — 410 Kč 
b. kontaktní osoba — 

G) Dotační služby 
a. hodinová sazba — 410 Kč 
b. kontaktní osoba 

10 




